
Odprto prvenstvo Slovenije za veterane
Ravne na Koroškem,25 - 26.6. 2022

27.06.2022 Meritve in obdelava podatkov: Protime.si 1

     25.6.2022

Veteranke, 100 m Začetek / štart: 16:30

Skupina 1 Štart: 16:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 66 Markežič Patricija Ž35 AK Koper 13,93
2 16 Kroflič Valentina Ž40 AD Kladivar 14,12
3 90 Spiegl Kristina Ž40 HRV 15,03
4 20 Andra Karina Ž40 AUT 15,15

7 Košar Janja Ž40 AD Kladivar DNS

Skupina 2 Štart: 16:33

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 62 Pajk Lidija Ž45 AK Radovljica 15,04
2 13 Drčar Kukovič Urška Ž45 AK Kranj 15,97
3 30 Blatnik Zvonka Ž60 AD Kladivar 16,72
4 38 Vučko Erika Ž60 AK Koper 17,24

19 Novosel Renata Ž50 HRV DNS

Skupina 3 Štart: 16:36

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 99 Trontelj Silva Ž75 AK Koper 30,62
33 Jerman Ana Ž70 AK Kranj DNF



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane
Ravne na Koroškem,25 - 26.6. 2022

27.06.2022 Meritve in obdelava podatkov: Protime.si 2

Veteranke, 100 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 66 Markežič Patricija Ž35 AK Koper 13,93

1 90 Kroflič Valentina Ž40 AD Kladivar 14,12
2* 16 Spiegl Kristina Ž40 HRV 15,03
3* 20 Andra Karina Ž40 AUT 15,15

7 Košar Janja Ž40 AD Kladivar DNS

1 62 Pajk Lidija Ž45 AK Radovljica 15,04
2 13 Drčar Kukovič Urška Ž45 AK Kranj 15,97

19 Novosel Renata Ž50 HRV DNS

1 30 Blatnik Zvonka Ž60 AD Kladivar 16,72
2 38 Vučko Erika Ž60 AK Koper 17,24

33 Jerman Ana Ž70 AK Kranj DNF

1 99 Trontelj Silva Ž75 AK Koper 30,62



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane
Ravne na Koroškem,25 - 26.6. 2022

27.06.2022 Meritve in obdelava podatkov: Protime.si 3

Veterani, 100 m Začetek / štart: 16:45

Skupina 1 Štart: 16:45

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 50 Rusov Dragiša M50 SRB 12,68
2 43 Terglav Jurij M45 AD Kladivar 12,79
3 31 Klarič Aljaž M45 AK Ptuj 13,12
4 87 Bertek Krunoslav M40 HRV 13,38
5 51 Šapić Darko M45 SRB 13,79
6 46 Vindiš Andrej M40 AK Ptuj 13,90

Skupina 2 Štart: 16:48

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 58 Hallosy Zsolt M50 HUN 12,60
2 42 Eržen Boštjan M55 AD Mass 12,62
3 4 Arčon Egon M60 AK Gorica 13,24
4 56 Franjić Davorin M50 HRV 14,34
5 77 Hribar Mitja M60 AK Ptuj 15,69

Skupina 3 Štart: 16:51

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 10 Pipan Drago M70 Triglav Kranj 15,55
2 84 Haubrih Zdravko M65 HRV 16,65
3 71 Žohar Boris M65 AK Ptuj 17,46

8 Klemen Maks M75 AD Kladivar DNS



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane
Ravne na Koroškem,25 - 26.6. 2022

27.06.2022 Meritve in obdelava podatkov: Protime.si 4

Skupina 4 Štart: 16:54

Proga Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 9 Snedič Alojz M80 AD Kladivar 15,90
2 41 Soklič Ludvik M80 Triglav Kranj 18,14
3 100 Trontelj Miro M80 AK Koper 22,63
4 11 Rant W.Miro M90 Triglav Kranj 24,22

Veterani, 100 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 87 Bertek Krunoslav M40 HRV 13,38
1 46 Vindiš Andrej M40 AK Ptuj 13,90

1 43 Terglav Jurij M45 AD Kladivar 12,79
2 31 Klarič Aljaž M45 AK Ptuj 13,12

3* 51 Šapić Darko M45 SRB 13,79

1* 58 Hallosy Zsolt M50 HUN 12,60
2* 50 Rusov Dragiša M50 SRB 12,68
3* 56 Franjić Davorin M50 HRV 14,34

1 42 Eržen Boštjan M55 AD Mass 12,62

1 4 Arčon Egon M60 AK Gorica 13,24
2 77 Hribar Mitja M60 AK Ptuj 15,69

1* 84 Haubrih Zdravko M65 HRV 16,65
1 71 Žohar Boris M65 AK Ptuj 17,46

1 10 Pipan Drago M70 Triglav Kranj 15,55

8 Klemen Maks M75 AD Kladivar DNS

1 9 Snedič Alojz M80 AD Kladivar 15,90
2 41 Soklič Ludvik M80 Triglav Kranj 18,14
3 100 Trontelj Miro M80 AK Koper 22,63

1 11 Rant W.Miro M90 Triglav Kranj 24,22



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane
Ravne na Koroškem,25 - 26.6. 2022

27.06.2022 Meritve in obdelava podatkov: Protime.si 5

Veteranke, 400 m Začetek / štart: 18:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub
1 16 Kroflič Valentina Ž40 AD Kladivar 01:07,96
2 62 Pajk Lidija Ž45 AK Radovljica 01:11,02
3 70 Rogelj Jožica Ž75 Marathon Novo mesto 01:40,90

7 Košar Janja Ž40 AD Kladivar DNS
30 Blatnik Zvonka Ž60 AD Kladivar DNS
33 Jerman Ana Ž70 AK Kranj DNS

Veteranke, 400 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 16 Kroflič Valentina Ž40 AD Kladivar 01:07,96
7 Košar Janja Ž40 AD Kladivar DNS

1 62 Pajk Lidija Ž45 AK Radovljica 01:11,02

30 Blatnik Zvonka Ž60 AD Kladivar DNS

33 Jerman Ana Ž70 AK Kranj DNS

1 70 Rogelj Jožica Ž75 Marathon Novo mesto 01:40,90

Veterani, 400 m Začetek / štart: 18:20

Skupina 1 Štart: 18:20

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat
1 47 Amhofer Siegfried M50 AVT 01:00,00
2 51 Šapić Darko M45 SRB 01:01,68
3 69 Kersič Branko M45 GER 01:02,01
4 46 Vindiš Andrej M40 AK Ptuj 01:08,95
5 56 Franjić Davorin M50 HRV 01:12,05



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane
Ravne na Koroškem,25 - 26.6. 2022

27.06.2022 Meritve in obdelava podatkov: Protime.si 6

Skupina 2 Štart: 18:25

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat
1 48 Salvador Fausto M50 ITA 59,22
2 15 Božiček Marko M60 AD Kladivar 01:03,85
3 4 Arčon Egon M60 AK Gorica 01:05,37
4 10 Pipan Drago M70 Triglav Kranj 01:20,13
5 71 Žohar Boris M65 AK Ptuj 01:22,66

Skupina 3 Štart: 18:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 41 Soklič Ludvik M80 Triglav Kranj 01:32,84
2 14 Kutin Edi M70 TD Bovec 01:35,90
3 100 Trontelj Miro M80 AK Koper 02:12,48
4 11 Rant W.Miro M90 Triglav Kranj 02:41,44

Veterani, 400 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 46 Vindiš Andrej M40 AK Ptuj 01:08,95

1* 51 Šapić Darko M45 SRB 01:01,68
2* 69 Kersič Branko M45 GER 01:02,01

1* 48 Salvador Fausto M50 ITA 59,22
2* 47 Amhofer Siegfried M50 AVT 01:00,00
3* 56 Franjić Davorin M50 HRV 01:12,05

1 15 Božiček Marko M60 AD Kladivar 01:03,85
2 4 Arčon Egon M60 AK Gorica 01:05,37

1 71 Žohar Boris M65 AK Ptuj 01:22,66

1 10 Pipan Drago M70 Triglav Kranj 01:20,13
2 14 Kutin Edi M70 TD Bovec 01:35,90



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane
Ravne na Koroškem,25 - 26.6. 2022

27.06.2022 Meritve in obdelava podatkov: Protime.si 7

1 41 Soklič Ludvik M80 Triglav Kranj 01:32,84
2 100 Trontelj Miro M80 AK Koper 02:12,48

1 11 Rant W.Miro M90 Triglav Kranj 02:41,44

Veteranke, 1500 m Začetek / štart: 17:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 70 Rogelj Jožica Ž75 Marathon Novo mesto 07:30,10

Veteranke, 1500 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 70 Rogelj Jožica Ž75 Marathon Novo mesto 07:30,10

Veterani, 1500 m Začetek / štart: 17:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 95 Strnad Simon M55 ŠD Nanos Postojna 05:02,47
2 36 Vrečko Janko M50 AD Slov. Bistrica 05:25,27
3 77 Hribar Mitja M60 AK Ptuj 06:17,51
4 37 Jemenšek Silvester M75 AD Slov. Bistrica 06:46,53
5 14 Kutin Edi M70 TD Bovec 07:43,97

49 Česnik Valentin M50 KAK Ravne na Kor. DNS



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane
Ravne na Koroškem,25 - 26.6. 2022

27.06.2022 Meritve in obdelava podatkov: Protime.si 8

Veterani, 1500 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 36 Vrečko Janko M50 AD Slov. Bistrica 05:25,27
49 Česnik Valentin M50 KAK Ravne na Kor. DNS

1 95 Strnad Simon M55 ŠD Nanos Postojna 05:02,47

1 77 Hribar Mitja M60 AK Ptuj 06:17,51

1 14 Kutin Edi M70 TD Bovec 07:43,97

1 37 Jemenšek Silvester M75 AD Slov. Bistrica 06:46,53

Veteranke, HOJA 3000 m Začetek / štart: 18:45

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 3 Poklar Andreja Ž55 AK Koper 18:28,65
2 79 Branilović Ira Ž40 HRV 21:25,64
3 22 Mileder Eva Ž65 AVT 25:35,49

Veteranke, HOJA 3000 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 79 Branilović Ira Ž40 HRV 21:25,64

1 3 Poklar Andreja Ž55 AK Koper 18:28,65

1* 22 Mileder Eva Ž65 AVT 25:35,49



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane
Ravne na Koroškem,25 - 26.6. 2022

27.06.2022 Meritve in obdelava podatkov: Protime.si 9

Veterani, HOJA 5000 m Začetek / štart: 19:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 96 Devčić Berislav M55 HRV 27:02,55
2 108 Veršec Vladimir M55 AD Kladivar 28:19,31
3 80 Lacković Boris M40 HRV 29:00,17
4 81 Haubrih Želimir M55 HRV 29:44,21
5 12 Ruzzier Fabio M65 AK Koper 30:36,01
6 83 Nikolić Željko M70 HRV 33:33,68
7 35 Meško Primož M50 AK Ormož 33:35,07
8 27 Schrotter Fritz M70 AVT 34:32,73
9 29 Kreft Vanja M70 AD Kronos 35:00,61

10 82 Tadić Mladen M60 HRV 35:06,90
11 55 Jerčič Ludvik M80 MAUT  Muta 48:25,32

Veterani, HOJA 5000 m KATEGORIJE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 80 Lacković Boris M40 HRV 29:00,17

1 35 Meško Primož M50 AK Ormož 33:35,07

1* 96 Devčić Berislav M55 HRV 27:02,55
1 108 Veršec Vladimir M55 AD Kladivar 28:19,31

3* 81 Haubrih Želimir M55 HRV 29:44,21

1* 82 Tadić Mladen M60 HRV 35:06,90

1 12 Ruzzier Fabio M65 AK Koper 30:36,01

1* 83 Nikolić Željko M70 HRV 33:33,68
2* 27 Schrotter Fritz M70 AVT 34:32,73
1 29 Kreft Vanja M70 AD Kronos 35:00,61

1 55 Jerčič Ludvik M80 MAUT  Muta 48:25,32



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane
Ravne na Koroškem,25 - 26.6. 2022

27.06.2022 Meritve in obdelava podatkov: Protime.si 10

Veteranke, VIŠINA Začetek / štart: 18:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 20 Andra Karina Ž40 AVT 141

44 Vlahinič Irena Ž45 HRV NN

1 76 Prezelj Stanka Ž70 AK Kranj 123
2 54 Čad Marjeta Ž70 VAD Ljubljana 105

Veterani, VIŠINA Začetek / štart: 18:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 46 Vindiš Andrej M40 AK Ptuj 144

1 69 Keršič Branko M45 155

1 57 Gril Damjan M50 AD Kladivar 129

53 Samac Branimir M60 HRV NN

1 1 Čuček Ljubomir M65 AK Ptuj 132

1 102 Prezelj Dušan M70 AK Kranj 141
2 59 Valenčič Iztok M70 VAD Ljubljana 123

1 100 Trontelj Miro M80 AK Koper 96

1 52 Sluga Marko M85 AK Ptuj 114

1* 21 Andrecs Hermann M90 AVT 93



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane
Ravne na Koroškem,25 - 26.6. 2022

27.06.2022 Meritve in obdelava podatkov: Protime.si 11

Veterani, PALICA Začetek / štart: 16:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Razultat

1 67 Bergant Andrej M50 AD MASS 310
2 57 Gril Damjan M50 AD Kladivar 270

1* 23 Mileder Peter M65 AVT 200

1* 25 Heidinger Reinhold M70 AVT 240

21 Andrecs Hermann M90 AVT NM

Veteranke, KROGLA Začetek / štart: 16:30

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 24 Gritsch Ingrid Ž55 AVT 7,01

1* 22 Mileder Eva Ž65 AVT 6,03

1 54 Čad Marjeta Ž70 VAD Ljubljana 7,32

1 99 Trontelj Silva Ž75 AK Koper 5,58

Veterani, KROGLA Začetek / štart: 17:00

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 92 Meglič Robert M40 AK Krka 11,01
2 107 Šimenko Damjan M40 AK Ptuj 7,05

1 69 Karšič Branko M45 Kehl 8,65

1 34 Pirnat Jože M50 AK Domžale 13,06

1 40 Klampfer Leopold M55 AK Poljane Maribor 9,28
2 107 Velikonja Aleš M55 AK Ptuj 7,67



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane
Ravne na Koroškem,25 - 26.6. 2022

27.06.2022 Meritve in obdelava podatkov: Protime.si 12

39 Bošnjak Željko M60 CRO NN

1 63 Prstec Miki M65 AK Ptuj 12,75
2 97 Koren Dušan M65 AK Ptuj 9,11

60 Maurer Helmut M65 AVT DNS

1 6 Novak Jurij M70 VAD Ljubljana 9,50
2 93 Virant Konstantin M70 AK Krka 9,11
3 75 Potočnik Štefan M70 AK Beltinci 8,48

1 88 Tratnik Igor M75 AD Štajerska 9,12
2 5 Devetak Marjan M75 AK Gorica 8,93

1 91 Pisić Vasilije M80 VAD Ljubljana 7,85
61 Sechser Herbert M80 AVT NN

1 52 Sluga Marko M85 AK Ptuj 8,89

Veteranke, DISK Začetek / štart: 17:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1* 24 Gritsch Ingrid Ž55 SU Leibnitz 19,36

1 54 Čad Marjeta Ž70 VAD Ljubljana 16,20

1 99 Hočevar T. Silva Ž75 Ak Koper 9,08

Veterani, DISK Začetek / štart: 18:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Kat. Klub Rezultat

1 92 Meglič Robert M40 AK Krka 32,52
2 107 Šimenko Damjan M40 Ak Ptuj 17,26

1 34 Pirnat Jože M50 AK Domžale 37,28

1 40 Klampfer Leopold M55 AK Poljane Maribor 29,42
2 106 Velikonja Aleš M55 Ak Ptuj 25,55



Odprto prvenstvo Slovenije za veterane
Ravne na Koroškem,25 - 26.6. 2022

27.06.2022 Meritve in obdelava podatkov: Protime.si 13

39 Bošnjak Željko M60 HRV NN

1 63 Prstec Miki M65 AK Ptuj 42,09
2 97 Koren Dušan M65 AK Ptuj 29,23
3 71 Žohar Boris M65 AK Ptuj 27,62

60 Maurer Helmut M65 AVT NN

1 6 Novak Jurij M70 VAD Ljubljana 28,32
2 93 Virant Konstantin M70 AK Krka 28,31
3 75 Potočnik Štefan M70 AK Beltinci 22,53

72 Mihaly Foldi M70 HUN NN

1 88 Tratnik Igor M75 AD Štajerska 34,34
2 5 Devetak Marjan M75 AK Gorica 19,12

1 91 Pisić Vasilije M80 VAD Ljubljana 21,21
61 Sechser Herbert M80 AVT NN


	100m

